
 

Edição nº 171 – Sexta - Feira, 06 de Outubro de 2023    Página 1 de 4 

EDIÇÃO nº 171 Sexta - Feira, 06 de Outubro de 2023 
 

 



 

Edição nº 171 – Sexta - Feira, 06 de Outubro de 2023    Página 2 de 4 

EDIÇÃO nº 171 Sexta - Feira, 06 de Outubro de 2023 
 

 



 

Edição nº 171 – Sexta - Feira, 06 de Outubro de 2023    Página 3 de 4 

EDIÇÃO nº 171 Sexta - Feira, 06 de Outubro de 2023 
 

 



 

Edição nº 171 – Sexta - Feira, 06 de Outubro de 2023    Página 4 de 4 

EDIÇÃO nº 171 Sexta - Feira, 06 de Outubro de 2023 
 

Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
06/10/2023, tendo como objeto registro de preços para contratação de empresa para 
implantação de uso de sistemas de tecnologia integrados, em ambiente nuvem (data center), 
com os serviços de conversão de dados, implantação, migração de dados pré-existentes, 
treinamento, manutenção, suporte técnico e acompanhamento durante o período contratual, e 
que atendam aos requisitos da Secretaria de Educação, incluindo a transferência de dados para 
o SIOPE. Empresa vencedora: SERGIO ANTONIO DA SILVA 04452015689 - ME  CNPJ 
18.868.613/0001-00 sendo assim homologo em nome da vencedora. Fabiano da Silva Moreti - 
Prefeito Municipal. 
 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
06/10/2023, tendo como objeto registro de preços para possíveis e futuras aquisições de gêneros 
alimentícios destinados à alimentação escolar, em atendimento às necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação do município de Ijaci. Empresas vencedoras: FERNANDA KELEN DE 
OLIVEIRA 04648662601 CNPJ 28.415.187/0001-03, EDNO JACINTO DE OLIVEIRA CNPJ 
04.908.259/0001-96 e 03.458.656 MARCIO PEREIRA CNPJ 03.458.656/0001-40 sendo assim 
homologo em nome das vencedoras. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
06/10/2023, tendo como objeto registro de preços para possíveis e futuras aquisições de gêneros 
alimentícios perecíveis destinados à alimentação escolar, em atendimento às necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação do município de Ijaci. Empresas vencedoras: FERNANDA 
KELEN DE OLIVEIRA 04648662601 CNPJ 28.415.187/0001-03, EDNO JACINTO DE 
OLIVEIRA CNPJ 04.908.259/0001-96 e 03.458.656 MARCIO PEREIRA CNPJ 
03.458.656/0001-40 sendo assim homologo em nome das vencedoras. Fabiano da Silva Moreti 
- Prefeito Municipal. 
 
Extrato do Primeiro Termo Aditivo da Ata de Registro de Preços n° 018/2023 – Processo 
Licitatório n° 004/2023 – Pregão Eletrônico n° 003/2023 – Contratante Município de Ijaci/MG, 
Contratada:  Nutribody Dietas e Suplementos Alimentares  CNPJ 11.050.585/0001-70. 
Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de leites especiais e suplemento alimentar, em atendimento a Solicitação da 
Secretaria Municipal de Saúde. Acréscimo de 25% - Vigência 06/02/2024. 
 
 
 

 


